PORTARIA Nº 1.134/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições
delegadas  através  dos  Decretos  nºs.
28.401/2019 e 31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  para
tratamento de saúde aos servidores constantes na relação anexa,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos processos
mencionados,  nos  termos  do  artigo  2º  da  Lei  nº  7859/2020  e
Decreto nº. 29.111/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 31 de maio de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320037003000330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320037003000330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.134/2023

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

BEATRIZ CORTES DE MIRANDA Auxiliar de Educação SEME 03 DIAS 24/05/2023 34277/2023

CIRLENE ROCHA DE SOUZA
FONTOURA

Auxiliar de Saúde Bucal SEMUS 05 DIAS 29/05/2023 34752/2023

CRISTIANA DE OLIVEIRA NEVES
BERNARDO

Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEMESP 02 DIAS
03 DIAS

22/05/2023
24/05/2023

34421/2023

DEBORA DA SILVA Professor PEB-B SEME 25 DIAS 24/05/2023 34659/2023

FERNANDA DOS SANTOS
FONSECA

Professor PEB-B SEME 01 DIA 24/05/2023 34275/2023

GIOVANNA DE AZEVEDO
SIMÕES FABRETTI ALMEIDA

Professor PEB-C SEME 02 DIAS 22/05/2023 34323/2023

JANICE DE LIMA MOTTA BRUM Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEMUS 01 DIA 24/05/2023 34426/2023

JULIA FABIA MENASSA Professor PEB-A SEME 03 DIAS 15/05/2023 34345/2023

MARIA DA PENHA ALMEIDA
RIBEIRO

Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 03 DIAS 23/05/2023 34270/2023

MARIA DAS GRAÇAS GAVA
BORGES

Auxiliar de Enfermagem SEMUS 29 DIAS 24/05/2023 34458/2023

MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA
NUNES

Professor PEB-A SEME 03 DIAS 24/05/2023 34274/2023

MARIA INES PIMENTA
SALARINI

Professor PEB-A SEME 05 DIAS 24/05/2023 34276/2023

MICHELLE SANTOS LIMA Professor PEB-B SEME 02 DIAS 24/05/2023 34428/2023

MIRIAN DA SILVA FERREIRA Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 02 DIAS 04/04/2023 25059/2023

REGIANE SANTOS DE PAULA Auxiliar de Saúde Bucal SEMUS 01 DIA 25/05/2023 34424/2023

REINALDO DE ALMEIDA MOTTA Eletricista SEMURB 02 DIAS 25/05/2023 34427/2023

REMO URAN JUNIOR Auxiliar de Serviços à
Unidade de Saúde

SEMUS 02 DIAS 25/05/2023 34423/2023

RITA DE CASSIA GREGIO
GASPARINI

Técnico em Serviços
Administrativos

SEMFA 02 DIAS 25/05/2023 34456/2023

ROBERTA LOPES Professor PEB-B SEME 15 DIAS 22/05/2023 34272/2023

ROGELIANO DIAS CURCIO Professor PEB-C SEME 01 DIA 24/05/2023 34271/2023

SABRINA SILVA NEVES Auxiliar de Educação SEME 01 DIA 24/05/2023 34273/2023

SYNTIA DE MENEZES BAZETH
MION

Professor PEB-B SEME 02 DIAS 18/05/2023 32870/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320037003000330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320037003000330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.134/2023
	PROC. Nº

		2023-06-02T17:38:23-0300